



Hvidevarecenter Vest ApS

Grønnevej 20, 6851 Janderup Vestj
CVR-nr. 31777992

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.01.2020

Henrik Bilgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvidevarecenter Vest ApS

Grønnevej 20

6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 31777992

Hjemsted: Janderup Vestj

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Henrik Bilgaard

Torben Michael Lyngesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af hvidevareservicecenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 93 t.kr. mod et overskud på 302 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.318.860	4.676.311
Personaleomkostninger	1	(4.365.108)	(4.205.631)
Af- og nedskrivninger	2	(70.298)	(79.803)
Driftsresultat		(116.546)	390.877
Andre finansielle indtægter		1.051	2.344
Andre finansielle omkostninger		(873)	(14)
Resultat før skat		(116.368)	393.207
Skat af årets resultat	3	23.474	(91.405)
Årets resultat		(92.894)	301.802
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		(292.894)	101.802
Resultatdisponering		(92.894)	301.802

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.360	210.462
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	155.360	210.462
Andre værdipapirer og kapitalandele		295.134	295.134
Deposita		52.460	52.460
Finansielle aktiver	6	347.594	347.594
Anlægsaktiver		502.954	558.056
Fremstillede varer og handelsvarer		368.555	348.054
Varebeholdninger		368.555	348.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		814.291	1.152.219
Udskudt skat		27.188	2.420
Andre tilgodehavender		41.410	125.010
Tilgodehavende selskabsskat		35.000	0
Tilgodehavender		917.889	1.279.649
Likvide beholdninger		159.546	254.242
Omsætningsaktiver		1.445.990	1.881.945
Aktiver		1.948.944	2.440.001

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		693.378	986.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		1.018.378	1.311.272
Skyldig selskabsskat		0	67.627
Langfristede gældsforpligtelser		0	67.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.693	297.454
Gæld til associerede virksomheder		212.000	195.000
Skyldig selskabsskat		47.921	136.867
Anden gæld		428.952	431.781
Kortfristede gældsforpligtelser		930.566	1.061.102
Gældsforpligtelser		930.566	1.128.729
Passiver		1.948.944	2.440.001

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	986.272	200.000	1.311.272
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(292.894)	200.000	(92.894)
Egenkapital ultimo	125.000	693.378	200.000	1.018.378

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	3.851.937	3.690.647
Pensioner	343.190	316.238
Andre omkostninger til social sikring	72.740	81.374
Andre personaleomkostninger	97.241	117.372
	4.365.108	4.205.631
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	70.298	102.097
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(22.294)
	70.298	79.803

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	88.627
Ændring af udskudt skat	(24.768)	(1.317)
Regulering vedrørende tidligere år	1.294	4.095
	(23.474)	91.405

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivninger primo	(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	747.025	55.071
Tilgange	15.196	0
Kostpris ultimo	762.221	55.071
Af- og nedskrivninger primo	(536.563)	(55.071)
Årets afskrivninger	(70.298)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(606.861)	(55.071)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.360	0

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	295.134	52.460
Kostpris ultimo	295.134	52.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo	295.134	52.460

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	279.609	341.181
